impares sunt, ad illam iterum atque iterum supplicibus precibus est 

confugiendum, ad quam patres nostri in cuiusvis periculi discrimine 

auxilium implorantes recurrerunt, ad illam dicimus, quae, angelorum 

«hominumque Regina, tanta deprecatrice apud Deum potentia pollet, 
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Divínique Filii sui Ecclesiam materno patrocinio nullo non tempore 

tuita est. Quod per Marialem Annum comprecando operandoque tam 

feliciter factum est, nedum intermittatur, cotidie impensius fiat; idque 

consociatis precibus contendatur, ut caelestis Mater nostra benignis

sima pacatiorem melioremque aetatem, veritate, iustitia caritateque 

auspice, Ecclesiae sanctae, singulis hominibus cunctisque Nationibus 

amico sinceroque foedere coniunctis, tandem aliquando a Deo impetret. 

Nos autem cupimus, quemadmodum hunc annum, peculiari modo Bea

tissimae Virgini dicatum, in Liberiana Basilica incohavimus, ita pariter, 

favente Deo, ante sacram Deiparae Virginis imaginem, quae « salus 

populi Romani » iure meritoque invocatur, supplicantes concludere. Ac 

coram ingenti multitudine, quae procul dubio illuc confluet, cupimus 

etiam universum hominum genus, peccati vulnere saucium, nimia terre

narum rerum cupiditate disiunctum, ac praesentibus futurisque eventi

bus perturbatum et anxium, amantissimae Matri nostrae caelestique 

Reginae iterum consecrare. Nec dubitamus id ipsum, quod Nos, Deo 

donante, acturi sumus, ubique terrarum quotquot habemus in Christo 

Fratres et filios libenter una Nobiscum coniunctos, pro sua cuiusque 

parte, in propriis templis esse facturos. Benigna respiciat singulos 

universos sollemni ea hora de Caelo Deipara Virgo Maria ; idque omni

bus concedat, quod tam. pulchre, tam elate Claravallensis Doctor S. 

Bernardus asseverat : « Ipsam sequens non dévias, ipsam rogans non 

desperas; ipsani cogitans non erras. Ipsa tenente non corruis; ipsa 

protegente non metuis; ipsa duce non fatigaris; ipsa propitia perve-

nis... )) (Homil. super «Missus est» II , n. 17; Migne P. L. CL-xxxrn, 

71-A). Qua suavissima spe freti, caelestium munerum auspicem pater

naeque benevolentiae pignus cum tibi, Venerabilis Frater Noster, tum 

sacrorum Antistitibus universis, cetero clero et christiano populo, iis 

nominatim, qui sedula diligentique data opera, ad felicem ac salutarem 

Marialis Anni exitum contulerunt, Apostolicam Benedictionem pera

manter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxviii mensis Novembris,